Polygoneae Juss.

37. *Rumex alpinus*. In alpe Berzsava.

Santalaceae R. Br.

38. *Thesium alpinum*. In alpe Berzsava.

Plantagineae Vent.

39. *Plantago arenaria*. In arenosis ubique, etiam in Neogradensi Cottu.
40. *P. tenuiflora*. In salsis Cottus Heves supra indicatis.
41. *P. maritima*. In aquis salsis Cottus Szabolcsensis.

Plumbagineae Vent.

42. *Statice Gmelini*. In locis salsis.

Dipsaceae D. C.

43. *Scabiosa transylvanica*. In Cott. Borsod, Zemplén.

Compositae Vaill.

44. *Cacalia alpina*. In alpe Berzsava.
45. *Tussilago alpina* ³⁾). In alpe Berzsava.
46. *Aster punctatus*. In humidis et subsalsis ad Gyöngyös infra Heves in praedio Hatrongyos, inter Fürügyfolyás et Tibiscum ad diversorium Hamari in Cottu Szabolcsensi infra Hegyaljám, sub monte Várhegy ad Tolgyvam, nec loca sicca in Sárihegy ad Gyöngyös et in Sajgo in Erdöbénye in vineis.

¹⁾ Wk. H. 103 = *A. nitens* Schkuhr.

²⁾ M. a. B. = *Kochia arenaria* Roth.

³⁾ L. = *Homogyne alpina* Cass.

47. *Solidago alpestris*. In alpinis Bereghiensibus.
48. *S. minuta*. In alpe Berzsava.
49. *Chrysocoma villosa*. In meridionali latere montis Tokay supra denudatas sepes solo macro aliter in Europa alibi non visa.
50. *Buphthalmum cordifolium*¹⁾ L. ignotum quod Schreber in Cappadocia nasci notat, jam semel in Banatu tum in Croatia lectum iterum obvium fuit in Cottu Unghvariensi ad pagum Liboknam.
51. *Achillea satacea*. In clivis arenosis Pesthiensibus et Szabolcsensibus.
52. *A. ochroleuca*. In clivis arenosis versus Gödöllő.
53. *Pyrethrum uliginosum* Willd. In palustribus ad Tibiscum.
54. *Chrysanthemum rotundifolium*. In alpinis et sylvis subalpinis Bereghiensibus.
55. *Artemisia scoparia*. In aggeribus et marginibus agrorum ipsisque arvis per omnes peragrates provincias non infrequens.
56. *A. monogyne*²⁾. In salsis sterilioribus copiosa.
57. *Gnaphalium norvegicum*. In alpe Berzsava.
58. *Arnica montana*. Copiosa in alpinis Bereghiensibus, Szathmáriensibus et Marmarosensibus.
59. *Doronicum austriacum*. In sylvis subalpinis Bereghiensibus non infrequens.
60. *Senecio rupestris*. In monte Kányahegy ad Felkebanyam.
61. *Carlina simplex*. In alpinis Borsodiensibus et in montem opaliferam ad Cserveniczam.
62. *Centaurea atropurpurea*. In alpinis Bereghiensibus.
63. *C. stricta*. In montibus Hegyalja dictis inde a Brekecs et Szerencs usque S. A. Ujhely.
64. *Carduus hamulosus*. In aggeribus, pratis et collibus Cottus Heves, Borsod, Zemplén et Szabolcs non rarus.
65. *Hyoseris foetida*. In alpe Berzsava.
66. *Scorzonera parviflora*. Loca subsalsa amat et humida, rara in Cottu Heves ad Bodzonád et Zsadány.
67. *S. rosea*. Hucusque confusa cum aliis, ut distincta species per me proposita, iterum occurrit in alpinis Bereghiensibus.
68. *Hypochaeris helvetica*. Rarior alibi, in alpinis Bereghiensibus frequentissima est.
69. *Leontodon serotinum*³⁾. In clivis et collibus siccis Cott. Heves Borsod, Zemplén inque ipso monte Tokay.
70. *Lactuca sagittata*. In sylvis ad Gödöllő et pone vineas Szerencsenses, in fructicetis ad Tállya, Mád, Erdő-Bénye, S. A. Ujhely et Beregszász.

¹⁾ Probabiliter *Telekia speciosa* Baumg.

²⁾ W. K. t. 75 = *A. maritima* E. B. t. 1001.

³⁾ W. K. = *Taraxacum serotinum* Sadi.

71. *Lactuca stricta*. In sylvis et fructicetis Matrae ad Heves, Monok et Kis Tornya.

72. *Sonchus alpinus*. In alpe Berzsava.

73. *Crepis agrestis*. In arenosis Com. Neogradensis.

74. *C. rigida*. In monte Tokay.

75. *Hieracium grandiflorum* ¹⁾. In alpe Berzsava.

76. *H. echioides*. In sylva ad Heves, in Com. Borsod non procul Geleh in clivis arenosis Szabolcsensibus et in monticulo Mulató ad Erdő Bénye.

77. *Hieracium aurantiacum*. In alpe Berzsava.

Campanula Duby.

78. *Phyteuma canescens*. In Sátor ad Szánto et in Sárihegy ad Gyöngyös.

79. *Campanula bononiensis*. In alpe Berzsava, aprice Matrae et monte Tállyai várhegy.

Rubiaceae Juss.

80. *Vaillantia pedemontana* All. Frequens est in graminosis sylvaticis Matrae.

Apocynae R. Br.

81. *Vinca herbacea*. In clivis arenosis versus Gödöllő in valle pone Szerencs et in montibus apricis ad Tállyám.

Gentianeae Lindl.

82. *Gentiana lutea*. In alpe Berzsava.

83. *G. laciniata* (*pyrenaica*) ²⁾ corolla 10-fida infundibuliformis, laciniis dentatis; foliis mucronatis. In summitate alpium Bereghiensium.

Labiatae Juss.

84. *Lycopus exaltatus*. Ad Miskolcinum occurit.

85. *Salvia austriaca*. Per planam partem Comitatum Heves et Borsod.

86. *Thymus montanus*. In montibus Felkebanyensibus tractus etiam in Unghváriensibus, Bereghiensibus et Gömöriensibus.

87. *Anchusa tinctoria*. In arenosis Com. Pesth, Heves et Szabolcs.

88. *Symphytum cordatum*. In sylvis subalpinis Bereghiensibus.

89. *Echium rubrum*. In monte Tokay saepius autem in Szabolcsensibus pratis.

90. *Glechoma hirsuta*. In sylva inter Kerepes et Gödöllő nec non pone vias Szerencsensens.

91. *Stachys alpina*. In alpe Berzsava.

92. *Phlomis tuberosa*. Per Hevesiensem, Borsodiensem, Zemplénensem et Szabolcsensem Com. non rara.

¹⁾ All. = *Crepis grandiflora* Tausch.

) Cfr. etiam Schultes Oe. Fl. I. 442 Nr. 1006.

Solanaceae Bartl.

93. *Hyoscyamus Scopolia*¹⁾. Non infrequens in monte Bükkhegy.

Scrofulariaceae Lindl.

94. *Scrofularia glandulosa*. In sylvis subalpinis Com. Beregh.
 95. *Veronica foliosa*. In sylvis Matrae.
 96. *V. austriaca*. In sylva inter Kerepes et Gödöllö.
 97. *Pedicularis foliosa*. In alpe Berzsava.

Primulaceae Vent.

98. *Soldanella alpina*. In alpe Berzsava.

Ericaceae Endl.

99. *Arbutus uva ursae*. In alpibus Beregh. Licet nequaquam alpinum est vegetabile.

Umbelliferae Juss.

100. *Pimpinella glauca*²⁾. Sub Tállyai várhegy ad Erdő Horvathy et ad Miskolcinum.
 101. *Aethusa Meum*. In alpe Berzsava.
 102. *Peucedanum arenarium*. In arenosis ad Gödöllö versus Bagh et in sylv. Heves.
 103. *Laserpitium alpinum*. In alpibus Beregh.
 104. *Ligusticum austriacum*. In Matrae nemoribus.

Crassulaceae D. C.

105. *Sedum glaucum*. In rupibus supra Tokay prope viam quae ad Keszthely ducit.

Ranunculaceae Juss.

106. *Clematis integrifolia*. Nimis frequens est in pratis pinguibus Hovesiensis Com. sed nec montes respuit, supra vineas Gyöngyösienses reperienda.
 107. *Thalictrum elatum*. In clivis Com. Szabolcsensis.
 108. *T. nigricans*. Inter vineas Gyöngyösienses et Munkácsiensis.
 109. *Anemone narcissiflora*. In alpe Berzsava.
 110. *Ranunculus nodiflorus*. In paludosis et humidis subsalsis versus Tibiscum per Hevesiensem et Borsodiensem Com. est copiosissima.
 111. *R. pedatus*. In clivis et pratis tam siccis, quam humidis, ad Gyöngyös et in subsalsis infra Heves et Tarna Sz. Miklos.
 112. *R. polyphyllus*. In depressionibus aquosis locorum a Tibisco inundatorum per Com. Heves et Borsod.

¹⁾ L. = *Scopolia atropoides* Schult.

²⁾ W. K. = *Trinia Kitaibelii* M. a. B.

113. *Aconitum septentrionale*. In vineas Munkácsenses sub monte Nagyhegy, Floram hungaricam ornat.

Cruciferae Juss.

114. *Arabis Halleri*. In alpe Berzsava.

115. *Bunias cochlearoides*. Rara planta, infestat vineas Maadenses.

116. *Sisymbrium pannonicum*. In aggeribus et versuris Com. Heves, Borsod, Zemplén et Szabolcs.

117. *Erysimum junceum* ¹⁾. In pratis infra sylvulam Hevesiensem infra Kömlö, in monticulo vitifero ad Szerencs, et ad Bekecs inter vineas Tallyenses nec in pratis Com. Szabolcs.

118. *Thlaspi montanum*. In rupibus Rankensibus.

119. *Crambe Tataria*. In pratis, pinguibus Hevesiens. Borsodiens. Zemplinens. et Szabolcsens. Com. occurit sparsa.

120. *Cochlearia macrocarpa*. Circum paludes ad Tibiscum.

Violaceae Lindl.

121. *Viola biflora*. In alpe Berzsava.

Caryophylleae Fenzl.

122. *Cerastium anomalum*. Frequentissimum in pratis et pascuis Hevesiensibus et Borsodiensibus, etiam in graminosa Matrae ascendens.

123. *C. umbrosum*. In sylvā ad Heves.

124. *Dianthus collinus*. In collibus apricis, ad Gyöngyös, Miskolc, Tokay, Maad atque in Gömöriensi Cottu inter Rima Szécs et Rima-Szombat.

125. *D. barbatus*. In alpibus Bereghiensibus. Licet nequaquam alpinum est vegetabile.

126. *D. serotinus*. In clivis arenosis Pesthiensibus et Szabolcsensibus.

127. *Gypsophila paniculata*. Locis arenosis per Pesthiensem, Hevesiensem, Borsodiensem et Szabolcsensem Com.

128. *G. arenaria*. In clivis arenosis Pesthiensibus et Szabolcsensibus.

129. *Silene longiflora*. Infra Kömlö in Hevesiensi Com. Bénye atque Gesztely in Zempliniensi Com.

Malvaceae Juss.

130. *Althaea pallida* ²⁾. In valle qui inter Bekecs et Szerencs ad sylvam ducit, inter agros ad Miskolcinum et in Cottu Neográd inter Vadkert, etque Szende.

Tiliaceae Juss.

131. *Tilia alba*. In Akolhegy ad Beregszász.

¹⁾ = *Cheiranthus junceus* W. K.; vide etiam Schult. Oe. F. II. p. 241. not.

²⁾ Jam prior *Alcea biennis* Winterl. Hort. pest. 1788. t. 23.

Hypericineae D. C.

132. *Hypericum humifusum*. In Hungaria spontaneum nondum visum, obvium fuit in amplo ambulacro sylvae Nagy Mihalyensis.

Acerineae D. C.

133. *Acer tartaricum*. Per omnes colles et montes qua parte planitiem spectant, inde ab Hevesiensibus, usque ad eos qui ad Beregszász et ultar jam in Com. Ugocsensi accedunt, et in Com. Nogradensi.

Celastrineae R. Br.

134. *Evonymus verrucosus* Scop. In Matra, Bükkhegy, Tokay aliisque montibus Felkebanyensibus.

Euphorbiaceae R. Br.

135. *Euphorbia ambigua*. In sylvis Zempleniens. velut in monte Szokola, versus Erdö Horvathy et pone S. A. Ujhely.

136. *E. lucida*. In paludosis ad Tibiscum per Hevesiensem, Borsodiensem, Zemplinensem et Szabolcsensem Com. inter Tarcál et Tokay in Jaktaköz et Bodrogköz.

137. *E. salicifolia*, Inter Kerepes et Hatvan in sylva ad Heves in planitie Borsodiensi ultra Geley ad Köröm in monte Tokay.

138. *E. virgata*. Inter agros et vineas in Hevesiensi, Borsodiensi et Szabolcsensi Com. sparsa.

Geraniaceae D. C.

139. *Geranium divaricatum*. In sylva ad Heves copiosum.

Rosaceae Juss.

140. *Potentilla aurea*. In alpe Berzsava.

141. *Rosa reversa*. In saxosis Matrae.

142. *Waldsteinia geoides*. In sylvis Matrae et in ea quo supra vineas Ondenses eminet, in Magoshegy ad S. A. Ujhely.

143. *Rubus candicans* foliis pinnato-digitatisque, utrinquè albo tomentosis, caule petiolisque aculeatis. In aprice Matrae.

144. *R. hirtus*. In sylvis montanis omnium peragratarum provinciarum exceptis Gömöriensibus et Neogradensibus.

145. *Spiraea chamaedrifolia*. In Matra, rupibus Ránkensibus, et montis Tokay.

146. *S. crenata*. In Matra, latas plagas occupat in sylva Hevesiensi.

Amygdaleae Juss.

147. *Amygdalus nana*. In collibus et montibus vitiferis ad Gyöngyös, Monok, Szerencs, Golop, Tállya, Szánto, Maad etc.

Papilionaceae L.

148. *Astragalus dasyanthus*. In monte Tokay in clivis arenosis, inter Nyiregyháza et Ráczfehértó.
149. *A. asper*. Infra Heves in pratis et cum
150. *A. virgato*.
151. *Cytisus biflorus*. In sylvā ad Heves, inter vineas Szerencsenses, in Com. Ungvár atque inter Homonnam et Topolyovkam ad agros.
152. *C. elongatus*. In sylvā pone Beregh.
153. *Genista procumbens*. In Matra.
154. *Trifolium recurvum*. In graminosis ad Gyöngyös.
155. *T. expansum*. In pratis ad pedem Matrae.
156. *T. conicum*. In graminosis Com. Heves.
157. *T. pannonicum* in monte Tokay in Szokola ad Erdőbénye, in Magoshegy ad S. A. Ujhely et in Akolhegy ad Beregszász non pauca est.
158. *Hedysarum arenarium*. In arenosis omnibus peragratis.